

भारत सरकार
केन्द्रीय मनश्चिकित्सा संस्थान
कांके, रांची, झारखण्ड-834006

भारत के राष्ट्रपति की ओर से निदेशक, केन्द्रीय मनश्चिकित्सा संस्थान, कांके, रांची-834006 के द्वारा वैसे निर्माताओं, मिलों, थोक व्यापारियों, पंजीकृत ठेकेदारों जो झारखण्ड ब्रिड कर एवं केन्द्रीय उत्पाद से पंजीकृत हैं तथा जिनके पास निम्नलिखित आहार सामग्रियों की आपूर्ति के लिए पंजीकरण संख्या है, से मुहरबंद निविदा दिनांक 23.05.18 को अपराह्न 03.00 बजे तक आमंत्रित की जाती है। तकनीकी बिड ,जम्बीदपबंस ठपकद्ध दिनांक 23.05.18 को अपराह्न 03.00 बजे खोला जाएगा तथा योग्य निविदादाताओं के व्तीय बिड (Price Bid) को दिनांक 26.05.18 को अपराह्न 03.00 बजे उपस्थित निविदादाताओं अथवा उनके अधिकृत एजेंटों के समझ खोला जाएगा।

वार्षिक अनुबंध दिनांक 01.07.2018 से 30.06.2019 तक

शेड्यूल नं.-1(ए)	: अनाशवान आहार सामग्री जैसे: पापड़, नमक, मसाले आदि।
शेड्यूल नं.-1(बी)	: मूंगफली, मसाले एवं अन्य विविध आहार सामग्री।
शेड्यूल नं.-1(सी)	: विभिन्न प्रकार के दाल
शेड्यूल नं.-1(डी)	: आटा तथा बेसन
शेड्यूल नं.-1(ई)	: उसना चावल तथा अरवा चावल
शेड्यूल नं.-2(ए)	: मछली
शेड्यूल नं.-2(बी)	: मांस
शेड्यूल नं.-3	: एगमार्क सरसों का तेल, रिफाईंड तेल व घी
शेड्यूल नं.-4	: ब्रेड एवं बंस - मॉडर्न/मोरिश
शेड्यूल नं.-5	: मक्खन अमूल (कार्डबोर्ड पैक) एवं जैम (किसान/झक)
शेड्यूल नं.-6	: अंडे
शेड्यूल नं.-7	: फल
शेड्यूल नं.-8(ए)	: आलू, प्याज, अदरक, लहसुन
शेड्यूल नं.-8(बी)	: हरी सब्जियाँ
शेड्यूल नं.-9	: ब्रुकबॉन्ड रेडलेवल सीटीसी चायफ्री
शेड्यूल नं.-10	: चीनी
शेड्यूल नं.-11	: सुधा दुध, दही और पनीर

(क) उपरोक्त प्रत्येक के लिए मात्रा (परिमाण) के साथ अलग-अलग शेड्यूल तथा सभी शर्तों सहित निविदा फॉर्म निदेशक, सी. आई.पी., कांके, रांची के कार्यालय में उपलब्ध रहेगा, जिसे ठेकेदार, मिल मालिक, थोक डीलर अपने मुद्रित लेटरहेड पर लिखित अनुरोध कर प्रत्येक शेड्यूल के लिए रु. 200/- भुगतान करके दिनांक 12.05.2018 तक प्राप्त कर सकते हैं।

(ख) पूर्ण रूप से भरा हुआ निविदा फार्म दो लिफाफों में प्रशासकीय पदाधिकारी, सी.आई.पी., कांके, रांची-6 के पास पंजीकृत डाक से अथवा हाथों-हाथ भेजा जाना चाहिए। पहले लिफाफे जिसके ऊपर तकनीकी बिड (Technical Bid) लिखा होना चाहिए, में झारखंड ब्रिड कर (JST) एवं केन्द्रीय उत्पाद के पंजीकरण का प्रमाण, नवीनतम आय कर अनापत्ति प्रमाण पत्र एएए जी. एस. टी. (GST), तथा थोक डीलरशिप लाइसेंस, निर्माता लाइसेंस आदि के प्रमाण पत्र का अभिप्रमाणित फोटोकॉपी के साथ आवश्यक अग्रधन राशि (Earnest Money) को भेजें। दूसरे लिफाफे जिसके ऊपर "व्तीय बिड (Price Bid)" लिखा होना चाहिए, में सामग्रियों के मूल्य (रेट) को भेजे। पारदर्शी सील पॉलिथीन में पर्ची के साथ सैम्पल (नमून) को डालकर प्रशासकीय पदाधिकारी, सी. आई.पी., कांके, रांची के कार्यालय में दिनांक 23.05.2018 को अपराह्न 03.00 बजे तक जमा कर दिया जाना चाहिए।

(ग) अद्योहस्ताक्षरी के पास किसी भी अथवा सभी निविदाओं को स्वीकार करने अथवा अस्वीकार करने तथा न्यूनतम संविदा की नीलामी करने अथवा न्यूनतम निविदा को स्वीकार नहीं करने अथवा किसी भी शेड्यूल की सामग्री को हटा लेने का अधिकार सुरक्षित है। देर से प्राप्त निविदा को स्वीकार नहीं किया जाएगा। निविदा कागजातों के साथ स्वच्छ अग्रधन राशि किसी राष्ट्रीयकृत बैंक के सावधि जमा रसीद अथवा प्रशासकीय पदाधिकारी, सी.आई.पी., कांके, रांची के पास गिरवी बैंक गारंटी के रूप में जमा किए जायें। बैंक ड्रफ्ट, चेक, बैंकर्स चेक स्वीकार्य नहीं हैं। संस्थान में जमा पुराने सेक्युरिटी के पैसे को इन निविदाओं के लिए स्वीकार नहीं किया जाएगा। निविदा कागजातों वाले लिफाफे के सबसे ऊपर जमा किए जा रहे अग्रधन राशि का स्पष्ट उल्लेख किया जाना चाहिए। ऐसा नहीं करने पर निविदा को स्वीकार नहीं किया जाएगा एवं इसे निविदादाता को लौटा दिया जाएगा। तकनीकी बिड ,जम्बीदपबंस ठपकद्ध तथा व्तीय बिड (Price Bid) वाले दोनों लिफाफे के ऊपर "आहार सामग्री हेतु निविदा" दिनांक 23.05.2018 को देय "(TENDER FOR DIETARY ARTICLES" DUE ON 23.05.2018) स्पष्ट अक्षरों में लिखें।

(घ) तकनीकी मूल्यांकन में अयोग्य होने पर, नहीं खोले गए व्तीय बिड उसके निविदादाता को लौटा दी जाएगी।

19.4.18
(प्रो० डी. राम)
निदेशक

केन्द्रीय मनश्चिकित्सा संस्थान,
कांके, रांची-834006

re

19.4.18

के.एम. ग्लोबल

GOVERNMENT OF INDIA
CENTRAL INSTITUTE OF PSYCHIATRY
KANKE: RANCHI-834006: JHARKHAND

Director, Central Institute of Psychiatry, P.O. Kanke, Ranchi-834 006, on behalf of President of India, invites sealed tenders up to 03.00 P.M. on **23.05.18** from manufacturers, mills, wholesale dealers, registered contractors, registered with GST, Jharkhand Sales Tax and Central Excise having registration number for supply of the following dietary articles. The 'Technical Bid' will be opened at 03.00 P.M. on **23.05.18** and 'Price Bid' of qualified tenderers will be opened at 03.00 P.M. on **26.05.18** before attending tenderers or their authorized agents.

Yearly contract from 01.07.2018 to 30.06.2019

Schedule No. 1(a)	: Non-Perishable dietary articles i.e. Papad, Salt, spices etc.
Schedule No. 1(b)	: Groundnut, Masala & other Misc. dietary items.
Schedule No. 1(c)	: Different kinds of Dal
Schedule No. 1(d)	: Atta & Besan
Schedule No. 1(e)	: Rice USNA & Rice ARWA
Schedule No. 2(a)	: Fish
Schedule No. 2(b)	: Meat
Schedule No. 3	: Agmark Mustard Oil, Refined Oil & Ghee
Schedule No. 4	: Bread & Buns – Modern/Moreish
Schedule No. 5	: Butter Amul (Cardboard pack) & Jam (Kissan/Druk)
Schedule No. 6	: Eggs
Schedule No. 7	: Fruits
Schedule No. 8(a)	: Potato, Onion, Ginger, Garlic
Schedule No. 8(b)	: Green Vegetables
Schedule No. 9	: Brooke Bond Red Label CTC Leaf Tea
Schedule No. 10	: Sugar
Schedule No. 11	: Sudha Milk, Curd & Paneer.

- (a) Separate schedules of quantities for each of the above and tender form embodying conditions will be available from the office of the Director, C.I.P. Kanke, Ranchi, paying @ Rs. 200/- per schedule up to **12.05.18** against request in writing in printed letter head of the contractor, Mill Owner, Wholesale dealer etc.
- (b) Complete tender forms should be sent by registered post or by hand to the Administrative Officer, C.I.P., Kanke, Ranchi-6 **in two envelopes, one containing proof of registration of GST, JST and Central Excise, latest income tax clearance certificate and attested photocopy of the credentials like wholesale dealership license, manufacturer license etc. along with the required Earnest Money superscribed "Technical Bid" and another containing rates of the items in prescribed schedules superscribed "Price Bid"**. The sample to be submitted in transparent sealed polythene packed with inside slip should be submitted in the office of Administrative Officer, C.I.P., Kanke, Ranchi on or before 03.00 P.M. on **23.05.18**.
- (c) The undersigned reserves the right to accept or reject any or all tenders and to auction the lowest tender or not to accept the lowest tender or withdrawing any schedule item. Tender received late will not be accepted. The fresh earnest money is to be submitted along with tender paper in the form of Term Deposit Receipt of any Nationalized Bank or Bank Guarantee pledged to Administrative Officer, C.I.P., Kanke, Ranchi-6. Bank Drafts, Cheque, Banker's Cheque are not acceptable. Carry forward of old security money will not be accepted. On the top of the envelope containing tender paper the amount of earnest money enclosed should be clearly written, failing which the tender will not be accepted and will be returned to the tenderer. The envelope containing Technical Bid envelop and Price Bid envelop should be superscribed **"TENDER FOR DIETARY ARTICLES" DUE ON 23.05.18**.
- (d) In case technically not qualified, the unopened price bid will be returned to the tenderer

(Prof. D. Ram)

Director,

Central Institute of Psychiatry,
Kanke, Ranchi-834 006.

Ne

19.4.18

19.4.18